



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอรราคา

ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง สอบรราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๐ ให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ (ใบสอบรราคาเลขที่ ผบห.ชม.(จส.)๐๐๒/๒๕๖๐) ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๕ ซึ่งมีผู้ได้รับคัดเลือกให้เป็นผู้เสนอรราคาจำนวน ๒ รายนั้น

ผลปรากฏว่า มีผู้ที่เสนอรราคาที่ดีที่สุด ดังนี้

เป็นราคาที่รวม VAT เป็นราคาที่ไม่รวม VAT

รายการที่พิจารณา	ผู้เสนอรราคาดีที่สุด	ราคาที่เสนอ
จ้างเหมาติดตั้ง, ตัดฝัก, ปรับปรุง, ย้าย, สับเปลี่ยน และรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำชนิด 1 เฟส และชนิด 3 เฟส ที่ไม่ใช่ร่วมกับ <u>ซีที</u> ในระบบจำหน่ายของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ <u>ชั้น 1</u> ประจำปี 2560	นาย ขวัญใจ ใจวงษ์	๘๘๔,๖๐๘.๐๐

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายวีระศักดิ์ มโนวรรณ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PUBLIC UTILITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการตรวจสอบผู้ไม่มีผลประโยชน์ร่วมกัน

ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๐ ให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ (ใบสอบราคาเลขที่ ผบ.ห.ชม.(จส.)๐๐๒/๒๕๖๐) ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๙ โดยกำหนดให้ยื่นเอกสารเสนอราคา ในวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. ซึ่งมีผู้ยื่นเอกสารจำนวน ๒ รายนั้น

คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบคุณสมบัติ ของการไม่มีผลประโยชน์ร่วมกันของผู้ยื่นเสนอราคาตามประกาศข้างต้นแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อผู้ที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้เสนอราคา จำนวน ๒ ราย ดังนี้

๑. นาย ขวัญใจ ใจวงษ์
๒. นายอดุลย์ อุทาเลิศ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายวิระศักดิ์ มโนวรรณ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค



ประกาศ

เรื่อง รายชื่อผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก

ตามสอบราคา/ประกวดราคาเลขที่ผบ.ชม.(จส.)002/2560.....กำหนดขึ้น
ของสอบราคา/ประกวดราคา ในวันที่ ๒๘ ธ.ค ๒๕๕๙ระหว่างเวลา ๙.๐๐- ๑๐.๐๐ น.
ห้องประชุม (ชั้น ๔) กฟจ.ฉะ. นั้น ปรากฏว่ามีผู้สนใจเข้ายื่นซองเสนอราคา จำนวน ๒ ราย การไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคได้ทำการตรวจสอบคุณสมบัติของผู้เสนอราคาแต่ละราย เป็นผู้เสนอราคาที่มีผลประโยชน์
ร่วมกันหรือไม่ก่อนการเปิดซองใบเสนอราคาแล้ว

จึงขอประกาศแจ้งรายชื่อผู้เสนอราคาที่มีสิทธิได้รับการคัดเลือกเป็นผู้เสนอราคา และ
รายชื่อผู้เสนอราคาที่ถูกตัดสิทธิจากการเป็นผู้เสนอราคา

รายชื่อผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก จำนวน ๒ ราย ดังนี้-

1. นายวิชาญ ใจอง
2. นายอรรถ อกาณ
3.

รายชื่อผู้เสนอราคาที่ถูกตัดสิทธิจากการเป็นผู้เสนอราคา จำนวน ราย ดังนี้-

1.
2.
3.

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้จะทำการเปิดซองเสนอราคาในวัน ๒๘ ธ.ค. ๒๕๕๙
ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม (ชั้น ๔) กฟจ.ฉะ.

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๕๙

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสุพงษ์ ตามวงศ์) ผ.ม.ค.กฟจ.ชม.

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุระเดช กาวีละ) ผ.ค.ค.กฟจ.ชม.

ลงชื่อ กรรมการ ๘๐๒ ๒๕๕๙
(นางบุญทิพย์ สุวรรณอัมพา) ข.ม.ค.ค.กฟจ.ชม.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บัญชีเปรียบเทียบสอบราคา

ผบห.ชม.(จส.)002/2560 กำหนดเปิดซองสอบราคา จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการติดตั้ง, ตัดฝาก, ปรับปรุง, ย้าย, สับเปลี่ยน และรื้อถอนมิเตอร์ในร่งต่ำชนิด 1 เฟส

และ ชนิด ๓ เฟส ที่ไม่ใช้ร่วมกับ ซีที ในระบบจำหน่ายของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ ประจำปี ๒๕๖๐ ในวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๙

แผ่นที่ 2

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน/งาน	หน่วยวัด 10000		หน่วยวัด 10000	
			ราคา/หน่วย	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคา/หน่วย	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	มิเตอร์ 3 เฟส (พื้นที่ปกติ)					
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด บนเสา MI3101	356	259.-	92,204.-	259.-	92,204.-
2	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด เมาขายคา MI3103	87	158.-	13,659.-	158.-	13,659.-
3	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2, 3, 4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม เมาขายคา และอาคารชุด MI3104	94	93.-	8,742.-	93.-	8,742.-
4	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด บนเสา MI3106	53	328.-	17,331.-	328.-	17,331.-
5	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด เมาขายคา MI3107	-	194.-	-	194.-	-
6	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม MI3111	135	123.-	15,325.-	123.-	15,325.-
7	รื้อถอน เลิกใช้ไฟ MI3119	144	123.-	17,712.-	123.-	17,712.-
8	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ บนเสา MI3118	38	59.-	2,242.-	59.-	2,242.-
9	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ เมาขายคา MI311	9	48.-	423.-	48.-	423.-
10	ค่าแรงจัดทำกราวด์ต่อจุด MI3301	-	-	-	100.-	-
รวม 10 รายการ				885,015.-		888,509.-



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บัญชีเปรียบเทียบสอברהคา

ผบพ.ชม.(จส.)002/2560

กำหนดเปิดซองสอברהคา จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการติดตั้ง, ตัดฝาก, ปรับปรุง, ย้าย, สับเปลี่ยน และรื้อถอน

และ ชนิด ๓ เฟส ที่ไม่ใช้ร่วมกับ ซีที ในระบบจำหน่ายของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ ประจำปี ๒๕๖๐ ในวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๙

คณะกรรมการเปิดซองสอברהคา

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน/งาน	ภาพวันที่ ๑๑		ภาพวันที่ ๑๑	
			ราคา/หน่วย	ราคาไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคา/หน่วย	ราคาไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	มิเตอร์ 1 เฟส (พื้นที่ปกติ)					
1	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด บนเสา MI1101	834	168.-	140,112.-	170.-	141,780.-
2	ติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด เมาขายคา MI1105	490	100.-	49,000.-	100.-	49,000.-
3	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2, 3, 4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม บนเสา MI1102	592	132.-	75,184.-	130.-	76,960.-
4	ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2, 3, 4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม เมาขายคา และอาคารชุด MI1106	950	68.-	64,600.-	68.-	64,600.-
5	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด บนเสา MI1110	83	209.-	17,342.-	209.-	17,342.-
6	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนใหม่ทั้งหมด เมาขายคา MI1111	-	209.-	-	209.-	-
7	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม บนเสา MI1115	-	132.-	-	132.-	-
8	ย้ายจุดติดตั้งมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม เมาขายคา MI1113	-	72.-	-	72.-	-
9	สับเปลี่ยนมิเตอร์โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม MI1116	3,263	86.-	280,618.-	86.-	280,618.-
10	รื้อถอน เลิกใช้ไฟ MI1124	752	86.-	64,672.-	86.-	64,672.-
11	เชื่อมสาย/ปลดสาย กรณีเหมาจ่าย ไม่ติดตั้งมิเตอร์ บนเสา/อาคารชุด MI1123	197	100.-	19,700.-	100.-	19,700.-
12	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ บนเสา MI1119	128	48.-	6,144.-	48.-	6,144.-
13	งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์/เปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มิเตอร์ เมาขายคา MI11	-	40.-	-	40.-	-